

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 27Fev09 NUMERO: 2009NE000188 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 33889470/33889478/33889475
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 03651414/0001-79 - FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS ME
ENDERECO : ANTONIO SALES 2240 SALAS 44, 48 E 50 DIONISIO TORRES
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60135-102
TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
2009LI000205

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 1436/2009-6
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 2.708,47
DOIS MIL, SETECENTOS E OITO REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 85 VALOR UNITARIO: 9,90
VALOR DO SEQ. : 841,50

- TUBO DE COBRE DE 1/2" P/ LINHA DE SUCÇÃO, MARCA LUMA. METRO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 110 VALOR UNITARIO: 4,95
VALOR DO SEQ. : 544,50

- TUBO DE COBRE DE 1/4"P/ LINHA DE LIQUIDO, MARCA LUMA. METRO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 6,90
VALOR DO SEQ. : 207,00

- TUBO DE COBRE DE 3/8" P/ LINHA DE LIQUIDO, MARCA LUMA. METRO

SUBTOTAL : 1.593,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 27Fev09 NUMERO: 2009NE000188 PROCESSO: 1436/2009-6
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03651414/0001-79 - FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 86 VALOR UNITARIO: 1,00
VALOR DO SEQ. : 86,00

- TUBO DE ESPONJOSO DE 3/4", MARCA LUMA. METRO

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 0,95
VALOR DO SEQ. : 28,50

- TUBO DE ESPONJOSO DE 5/8", MARCA LUMA. METRO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
SEQ.: 6 QUANTIDADE: 120 VALOR UNITARIO: 5,81
VALOR DO SEQ. : 697,20

- CABO PP 3 X 4,00MM , MARCA SIL. METRO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES
SEQ.: 7 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 0,41
VALOR DO SEQ. : 12,30

- BRAÇADEIRAS METALICA DE 3/4" TIPO D, MARCA INCA. UND
SEQ.: 8 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 1,18
VALOR DO SEQ. : 35,40

- BRAÇADEIRA METALICA DE 7/8" TIPO D, MARCA INCA. UND
SEQ.: 9 QUANTIDADE: 25 VALOR UNITARIO: 0,47
VALOR DO SEQ. : 11,75

- JOELHO SOLDAVEL 25MM, MARCA TIGRE. UND
SEQ.: 10 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 0,82
VALOR DO SEQ. : 8,20

- JOELHO SOLDAVEL 25MM 45 GRAUS, MARCA TIGRE. UND
SEQ.: 11 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 0,48
VALOR DO SEQ. : 4,80

- LUVA SOLDAVEL 25MM, MARCA TIGRE. UND
SUBTOTAL : 2.477,15

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 27Fev09 NUMERO: 2009NE000188 PROCESSO: 1436/2009-6
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03651414/0001-79 - FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 12 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 0,77
VALOR DO SEQ. : 3,85

- TÊ SOLDAREL 25MM, MARCA TIGRE. UND
SEQ.: 13 QUANTIDADE: 12 VALOR UNITARIO: 12,76
VALOR DO SEQ. : 153,12

- TUBO SOLDAREL 25MM, MARCA TIGRE. VARA
SEQ.: 14 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 2,49
VALOR DO SEQ. : 7,47

- COLA P/ PVC, BISNAGA 90 GR, MARCA TIGRE. UND
SEQ.: 15 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 20,24
VALOR DO SEQ. : 40,48

- BRAÇADEIRA NYLON 0,5 X 30CM, MARCA VONDER. CENTO
SEQ.: 16 QUANTIDADE: 8 VALOR UNITARIO: 1,97
VALOR DO SEQ. : 15,76

- CAIXA PLASTICA 4 X 4, MARCA ROMAZZI. UND
SEQ.: 17 QUANTIDADE: 8 VALOR UNITARIO: 1,33
VALOR DO SEQ. : 10,64

- CAIXA PLASTICA 4 X 2, MARCA ROMAZZI. UND
:
:
PRAZO DE ENTREGA: MAXIMO DE 10 (DEZ) DIAS UTEIS CONTADOS RECEBIMENTO DA
NOTA DE EMPENHO.

T O T A L : 2.708,47

FRANCISCO JOSÉ P.IBIAPINA-----
NEIARA SAO THIAGO CYSNE F

ORDENADOR

GESTOR FINANCEIRO